
NO. NOMBRE PUESTO SALARIO

SUBSIDIO 

DEL 

EMPLEADO

COMPENSACI

ON
DESCUENTOS ISR

SUELDO 

NETO

1 VIRGINIA LOMELI MELENDREZ DIRECTORA 6,185.25$         -$               -$            -$               773.98$           5,411.27$       

2 NORMA LETICIA PEDROZA CARRILLO DESPENSAS 2,758.50$         -$               -$            -$               -$                 2,758.50$       

3 JAVIER VILLANIEVA LOPEZ ENCARGADO ALMACEN 2,418.00$         1.35$             -$            -$               -$                 2,419.35$       

4 AGUSTIN GUTIERREZ ADAME ADMINISTRATIVO 4,298.70$         -$               -$            -$               397.83$           3,900.87$       

5 ANA ROSA RUVALCABA DOMINGUEZ COMEDOR ASISTENCIAL 2,418.00$         1.35$             -$            -$               -$                 2,419.35$       

6 RAFAEL GONZALEZ CORTES JURIDICO 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

7 ALICIA DENNIS GODINEZ ALVAREZ DESAYUNOS ESCOLARES 2,665.50$         -$               -$            -$               40.57$             2,624.93$       

8 MARIA DE JESUS PEDROZA GODINEZ AUX. ADMINISTRATIVO 2,758.50$         -$               -$            -$               35.69$             2,722.81$       

9 OSCAR RUBEN GONZALEZ URQUIETA PSICOLOGO 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

10 MIRYAM MINERVA GONZALEZ SANCHEZ PSICOLOGA 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

11 ESTEFANIA DEL ROCIO SALCEDO GARCIA NUTRICION EXTRAESCOLAR 2,665.50$         -$               -$            -$               40.57$             2,624.93$       

12 YOLANDA FONSECA ACEVES TERAPEUTA U.B.R. 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

13 PAULA VELAZQUEZ AGUIRRE COMEDOR ASISTENCIAL 2,272.50$         31.59$           -$            -$               -$                 2,304.09$       

14 JOSE LUIS AGUILAR LIJANO CHOFER 3,066.60$         -$               -$            -$               84.21$             2,982.39$       

TOTAL 44,245.05$    34.29$        -$          -$            1,842.01$     42,437.33$  

SISTEMA DIF TOTOTLÁN
2015 - 2018

NOMINA DE PERSONAL
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA

DEL MES DE ENERO DEL 2017



NO. NOMBRE PUESTO SALARIO

SUBSIDIO 

DEL 

EMPLEADO

COMPENSACI

ON
DESCUENTOS ISR

SUELDO 

NETO

1 VIRGINIA LOMELI MELENDREZ DIRECTORA 6,185.25$         -$               -$            -$               773.98$           5,411.27$       

2 JAVIER VILLANIEVA LOPEZ ENCARGADO ALMACEN 2,418.00$         1.35$             -$            -$               -$                 2,419.35$       

3 AGUSTIN GUTIERREZ ADAME ADMINISTRATIVO 4,298.70$         -$               -$            -$               397.83$           3,900.87$       

4 ANA ROSA RUVALCABA DOMINGUEZ COMEDOR ASISTENCIAL 2,418.00$         1.35$             -$            -$               -$                 2,419.35$       

5 RAFAEL GONZALEZ CORTES JURIDICO 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

6 ALICIA DENNIS GODINEZ ALVAREZ DESAYUNOS ESCOLARES 2,665.50$         -$               -$            -$               40.57$             2,624.93$       

7 MARIA DE JESUS PEDROZA GODINEZ AUX. ADMINISTRATIVO 2,758.50$         -$               -$            -$               35.69$             2,722.81$       

8 OSCAR RUBEN GONZALEZ URQUIETA PSICOLOGO 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

9 MIRYAM MINERVA GONZALEZ SANCHEZ PSICOLOGA 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

10 ESTEFANIA DEL ROCIO SALCEDO GARCIA NUTRICION EXTRAESCOLAR 2,665.50$         -$               -$            -$               40.57$             2,624.93$       

11 YOLANDA FONSECA ACEVES TERAPEUTA U.B.R. 3,184.50$         -$               -$            -$               117.29$           3,067.21$       

12 PAULA VELAZQUEZ AGUIRRE COMEDOR ASISTENCIAL 2,272.50$         31.59$           -$            -$               -$                 2,304.09$       

13 JOSE LUIS AGUILAR LIJANO CHOFER 3,066.60$         -$               -$            -$               84.21$             2,982.39$       

TOTAL 41,486.55$    34.29$        -$          -$            1,842.01$     39,678.83$  

2015 - 2018

NOMINA DE PERSONAL
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA

DEL MES DE ENERO DEL 2017

SISTEMA DIF TOTOTLÁN


